_6 Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO DE DESEN. ESTUDOS ACOES E IMPLANTACOES | CNPJ: 005.602.671/0001-46

i Nome do usuéario: MARILDA LOPES DE FARIA SOUZA
bradesco Data da operagao: 04/10/2021 - 17h41
net empresa
Folha 1/2
Agéncia | Conta Total Disponivel (R$) Total (R$)
00431 | 0007058-0 214.591,15 214.591,15
Extrato de: Ag: 431 | CC: 0007058-0 | Entre 01/03/2020 e 31/03/2020
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
17/02/2020 SALDO ANTERIOR 1,00
05/03/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1662889 24.110,21 24.111,21
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2100 5162100 -6.649,25 17.461,96
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF S/ITOMADOR 5660267 -1.393,20 16.068,76
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 0561 6040561 -91,09 15.977,67
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 8301 6048301 -174,15 15.803,52
TRANSF CC PARA CC PJ
CAROLINE C B LOPES 431314 -1.820,00 13.983,52
TRANSF CC PARA CC PJ
PHILLIPE CARVALHO PIRES 1339247 -1.324,80 12.658,72
TRANSF CC PARA CC PJ
NEUSA APARECIDA DOMINGOS 1547287 -2.881,51 9.777,21
CANDIDO
TRANSF CC PARA CC PJ
APARECIDA KELLY DA SILVA 1547330 -1.656,00 8.121,21
TRANSF CC PARA CC PJ
GIOVANNA SILVA DA COSTA 1547450 -1.276,82 6.844,39
TRANSF CC PARA CC PJ
LUIZA CRISTINA DE SOUZA FA 1547457 -1.228,20 5616,19
TRANSF CC PARA CC PJ
CAMILA DO COUTO FERREIRA COELHO 1547835 -1.228,20 4.387,99
TRANSF CC PARA CC PJ
JOELMA DA SILVA FERNANDES 1547928 -1.374,06 3.013,93
TRANSF CC PARA CP PJ
ROSIMERI FIGUEIRA FERREIRA 1547394 -1.228,20 1.785,73
TRANSF CC PARA CP PJ
MARIA DO CARMO BARRETO CUN 2079462 -1.656,00 129,73
CHEQUE COMPENSADO 362 -70,00 59,73
CONTA DE TELEFONE
INTERNET --OI FIXO 5969402 58,73 1,00
09/03/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1662889 3.467,17 3.468,17
CHEQUE COMPENSADO 364 -331,20 3.136,97
CHEQUE COMPENSADO 365 -475,97 2.661,00
CHEQUE COMPENSADO 369 -1.700,00 961,00
CHEQUE COMPENSADO 373 -300,00 661,00
CHEQUE COMPENSADO 374 -660,00 1,00
10/03/2020 ESTORNO DE LANCAMENTO* 118392 1.820,00 1.821,00
APLIC.INVEST FACIL 6270933 -280,93 1.540,07
CHEQUE COMPENSADO 375 -200,00 1.340,07
CHEQUE COMPENSADO 368 -475,97 864,10
CHEQUE COMPENSADO 370 -70,00 794,10
CHEQUE COMPENSADO 371 -793,10 1,00
11/03/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1662889 2.641,01 2.642,01
RESGATE INVEST FACIL 6270933 280,93 2.922,94
CHEQUE
ESPECIE 367 -475,97 2.446,97
CHEQUE COMPENSADO 366 -475,97 1.971,00
CHEQUE COMPENSADO 372 -150,00 1.821,00
CHEQUE COMPENSADO 376 -1.820,00 1,00
13/03/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1662889 69,05 70,05
TARIFA BANCARIA 20320 -69,05 1,00
CestaEmpresariall
19/03/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1662889 507,99 508,99
CHEQUE
ESPECIE 377 -507,99 1,00
23/03/2020 BAIXA AUTOMATICA FUNDOS 1662889 198,50 199,50
PAGTO ELETRON COBRANCA
MAT LIMPEZA 3 -198,50 1,00
Total 33.094,86 -33.094,86 1,00

Os dados acima tém como base 04/10/2021 as 17h41 e estdo sujeitos a alteracdes.

Ultimos Lancamentos




_6 Extrato Mensal / Por Periodo
INSTITUTO DE DESEN. ESTUDOS ACOES E IMPLANTACOES | CNPJ: 005.602.671/0001-46

i Nome do usuéario: MARILDA LOPES DE FARIA SOUZA
bradesco Data da operagao: 04/10/2021 - 17h41
net empresa
Folha 2/2
Data Langamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)
17/09/2021 SALDO ANTERIOR 1,00
01/10/2021 RESG AUTOMATICO INVESTIM 11021 27.754,31 27.755,31
TRANSFERENCIA PIX
REMT: CAROLINE DE CARVALHO 942399 9,00 27.764,31
BOHER
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2100 5162100 -663,11 27.101,20
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET - PESS GPS 2100 5162100 -5.863,45 21.237,75
PAGTO ELETRONICO TRIBUTO
INTERNET --FGTS/GRF SITOMADOR 5660267 -1.393,20 19.844,55
CONTA DE TELEFONE
INTERNET Ol S.A 5969402 -64,73 19.779,82
CHEQUE COMPENSADO 606 -1.700,00 18.079,82
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 0561 6040561 -98,37 17.981,45
BRADESCO NET EMPRESA
NET EMPRESA DARF 8301 6048301 -174,15 17.807,30
TRANSF CC PARA CC PJ
VOLTA REDONDA COMERCIO DE 1339650 -200,00 17.607,30
EQUIPA
PGTO SALARIO VIA NET EMP 43101 -15.769,80 1.837,50
TRANSFERENCIA PIX
DEST: CAROLINE DE CARVALHO BOHER 835176 -1.836,50 1,00
Total 27.763,31 -27.763,31 1,00

Saldos Invest Facil / Plus

Nao ha historico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um periodo superior a 180 dias, contate sua agéncia.
(SMC.WSI.09)

Os dados acima tém como base 04/10/2021 as 17h41 e estao sujeitos a alteragdes.



